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Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 

 

Tytuł: 

Powołanie Członka Zarządu BRASTER S.A. w restrukturyzacji oraz powołanie Członków Rady 

Nadzorczej na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej oraz do Komitetu Audytu 

 

Treść: 

Zarząd Braster S.A. w restrukturyzacji _"Spółka"_ informuje, że w dniu 4 marca 2022 r. Rada 

Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie powołania Pana Artura Drobniaka na Członka Zarządu 

Spółki. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 maja 2022 r.  

 

Informacje dotyczące wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej Pana Artura Drobniaka: 

 

Wykształcenie: 

od 2020 - specjalista ginekologii i położnictwa 

od 2017 - otwarty przewód doktorski "Profil hormonalny kobiet z autoimmunologiczną chorobą 

tarczycy w okresie eutyreozy i zaburzeniami cyklu miesiączkowego" 

2013 - 2017 Warszawski Uniwersytet Medyczny, Studium Doktoranckie I Wydziału Lekarskiego 

2012 - Studium Prawa Europejskiego, Kurs "Zarządzanie Podmiotem Leczniczym" 

2005 - 2011 Warszawski Uniwersytet Medyczny, I Wydział Lekarski 

 

Doświadczenie zawodowe: 

od 2020 - Prezes Zarządu Feminature sp. z o.o. sp.k. 

od 2020 - Dyrektor Medyczny Feminature Clinic w Warszawie 

od 2020 - Kierownik Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Naczelnej Izby Lekarskiej w Warszawie 

od 2020 - Wiceprezes Naczelnej Rady Lekarskiej w Warszawie 

od 2018 - Członek Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

od 2018 - Przewodniczący Zespołu ds. Telemedycyny Naczelnej Izby Lekarskiej 

2018 - 2020 - Zastępca Sekretarza Naczelnej Rady Lekarskiej w Warszawie 

2017 - 2020 - Centrum Medyczne Unicare Wilanów - Ginekologia i Położnictwo 

2016 - 2020 - NZOZ Babka Medica, Warszawa 

2015 - 2020 - Przychodnia "Pro Familia", Warszawa 

2012 - 2021 - Starszy asystent, II Katedra Ginekologii i Położnictwa Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego _WUM_, Klinika Endokrynologii Ginekologicznej WUM, Szpital Kliniczny WUM im. 

Ks. Anny Mazowieckiej, Warszawa 

2012 - Sekretarz, Świętokrzyski Związek Pracodawców Ochrony Zdrowia, Kielce 

2012 - Specjalista ds. marketingu oraz Doradca ds. projektów strategicznych, "Artimed" NZOZ Sp. z 

o.o., Kielce 

2011 - 2012 - Lekarz stażysta, Wojewódzki Szpital Zespolony, Kielce 

2009 - Redaktor programu medycznego "Medikamp", Radio Kampus, Warszawa 

 

Działalność dodatkowa: 

2012 - 2021 Wykładowca WUM dla studentów Wydziałów Lekarskiego i Wydziału Nauk o Zdrowiu 

oraz na kursach specjalizacyjnych dla lekarzy organizowanych przez Klinikę Endokrynologii 

Ginekologicznej WUM 



2011 - Członek Komitetu Organizacyjnego oraz koordynator sesji Diabetologia i Endokrynologia VII 

Warsaw International Medical Congress 2011 

2010 - Członek Komitetu Organizacyjnego oraz koordynator sesji Diabetologia i Endokrynologia VI 

Warsaw International Medical Congress 2010  

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Artur Drobniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 

stosunku do Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 

Zarząd Braster S.A. w restrukturyzacji informuje, że w dniu 4 marca 2022 r. Rada Nadzorcza Spółki 

podjęła ponadto uchwały w sprawie powołania Pani Kamili Padlewskiej na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Spółki oraz w sprawie powołania Pana Wiktora Żyro na 

funkcję członka Komitetu Audytu. Uchwały weszły w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Dariusz Karolak   
                                                                                                           Prezes Zarządu 

 

 

 


